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ホームページ：“香椎校区自治協議会”で検索ください 

 

 

202３/５/25 

日 曜 校 区 行 事  

1 木   

2 金   

3 土   

4 日   

5 月   

6 火   

7 水   

8 木   

9 金 男女共同参画推進会定例会 19 時  

10 土   

11 日 第 51 回壮年ソフトボール大会  

12 月   

13 火   

14 水   

15 木   

16 金  

17 土 えがお広場  

18 日 ﾗﾌﾞｱｰｽｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟ 2023 父の日 

19 月    

20 火   

21 水 食生活改善推進員協議会定例会  

22 木 民生委員・児童委員定例会 13.30～  

23 金  

24 土   

25 日   

26 月 自治協議会役員会 18 時  

27 火   

28 水   

29 木   

30 金 自治協議会定例会 19：00～  

    

 

7 日 七夕 

9 日 ﾌｧﾐﾘｰﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会 

15 日 えがお広場 

17 日 海の日 

30 日ﾏﾏさんﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会 

 

 

 

 

香椎校区自治協議会だより 香椎校区自治協議会 （町内会連合会は 5 月号に掲載） 

 

 

 

 

5７月行事  

 

 

 

 

 

来賓の方々 

 

 

どんたく港まつり東区演舞台 
 

 

 
令和５年５月３～４日 どんたく港まつり東区演舞台が、香椎保育所

横の西公園で開催されました。久しぶりのおまつりに参加者も来場者

も大いに盛り上がりました。あやすぎ太鼓のフィナーレは、見事なバチ

さばきとトークが披露され、会場は笑いと興奮に満ちていました。 

  役 職 名 名  前 

自
治
協
議
会
役
員 

会 長 田代 恒久 

副会長 藤田 和仁 

副会長・会計 板倉 由美子 

副会長 木下 研治 

副会長 仙田 義道 

会 計 平川 富一郎 

書 記 岩谷 健二 

監 事 遠藤 一俊 

監 事 伊藤 淑子 

   

 
 団体名 代表者名 

各 

種 

団 

体 
体育協会 藤井 敏行 

青少年育成連合会 為永 俊二 

男女共同参画推進会 板倉 由美子 

保健・衛生等連合会 平川 富一郎 

自警団 岩谷 健二 

交通安全推進部 仙田 義道 

子ども会育成連合会 山田 雄大 

ねんりんクラブ連合会 橋口 秀晴 

更生保護女性会 伊藤 淑子 

人権尊重推進協議会 寺岡 慎一 

社会福祉協議会 古田 時枝 

食生活改善推進員協議会 遠藤 恭代 

民生委員児童委員協議会 長野 祐司 

香椎小学校父母教師会 井上 将志郎 

香椎第２中学校ＰＴA 柳橋 真有美 

協
力
団
体 

香椎商工連盟  吉本 清 

香椎料飲組合 冨岡 篤浩 

東消防団香椎分団 浜男支部 藤野 大輔 

東区保護司会 香椎地区担当 椛島 成敏 

 

６月の別名  

水無月（みなづき） 
旧暦の 7月。炎暑のため、水も尽き 

地上に水の無い月という意味。 

 

 

各種団体親善ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ大会 
【主催:香椎校区体育協会】 

5 月 14 日（日）香椎小学校体育館

で開催されました。種目は「モルッ

ク」「ボッチャ」。ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸで日本が

大活躍でした。やってみると簡単で

楽しい競技です。ミリを争うｹﾞｰﾑに

審判の方も大変そうでした！ 

ﾗﾌﾞｱｰｽｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟ 2023 
【主催：保健・衛生等連合会】 

日時： 6月 18 日（日） 9時開始 

受付：①香椎公民館 ②御島崎海岸 

地球環境美化活動 


